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از اعتبار 160ميليــارد تومانى كه رئيس 
دولت تدبير و اميد در نخستين سفرش به خــبــر

خراسان رضوى در ســال93 براى احيا و 

سامان دهى كشف رود وعده داد، فقط 14ميليارد تومان و به 
معنايى ديگر، كمتر از 0,09درصد، تحقق يافته اســت. اين 
داستان قديمى را مدت هاســت كه مسئولان مطرح كرده و 

رسانه ها به آن پرداخته اند، اما حالا بعد از گذشت سال ها از 
آن روز و با پيگيرى مسئولان استانى و همچنين رسانه هاى 

مشهدى، خبر از تحقق 15ميليارد...
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شهردار مشهد در ايستگاه مترو
فضاى ايجاد مراكز تجارى در 2 ايستگاه الندشت و كوهسنگى وجود دارد
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روزنــامه شــهر امید و زنــدگی
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مجید خرمی
مدیر مسئول

 محمدرضاکلائی،شهردار مشهد، دیروز به 
ایستگاه های الندشت و کوهسنگی رفت 
تا از نزدیک در جریان آخرین اقدامات برای 

بهره برداری از این ایستگاه ها قرار بگیرد.
مدیرعامل شرکت قطارشهری شهرداری 
مشهد هم که پیش از این به شهرآرا گفته 
بود ایستگاه الندشت تا اوایل آبان ماه و 
ایستگاه کوهسنگی کمی با تأخیر و تا اواخر ماه آبان 
به بهره برداری می رسد، دیروز این را هم به خبرنگارما 
گفت که فرصت سرمایه گذاری برای ۲مرکز تجاری در 
۲ ایستگاه الندشت و کوهسنگی از خط۲ قطارشهری 
دیده شده است. پیش از این گفته شده بود که قرار 
است تا ایستگاه های کوهسنگی و الندشت به صورت 
TOD اجرا و همراه با ایستگاه، مراکز تجاری نیز تعریف 
شود؛ اما با توجه به وضعیت اقتصادی و نگرانی از اینکه 
این مجموعه ها با موفقیت به نتیجه نرسند، تصمیم 
گرفته شد ایستگاه ها از TOD جدا شوند. به همین 
دلیل ساخت ایستگاه ها نسبت به راه اندازی خط۲ با 
تأخیر انجام شد. کیانوش کیامرز به شهرآرا اظهار کرده 
است که این طرح های سرمایه گذاری همچنان وجود 
دارد و معاونت اقتصادی شهرداری مشهد پیگیر این 

موضوع خواهد بود.
او در ادامه با بیان اینکه منتظر ترخیص برخی 
تجهیزات این ایستگاه ها از گمرک هستیم، افزود: 
این تجهیزات که مربوط به هواکش است، از خارج 
از کشور تهیه شده است. به گفته مدیرعامل شرکت 
ایستگاه های  ز  ا م  کدا هر  مشهد،  قطارشهری 

۱۰۰میلیارد تومان به  یادشده هزینه ای حدود 
همراه داشته است. خط دوم قطارشهری مشهد 
۱۸مردادماه با حضور معاون اول رئیس جمهور تا 
ایستگاه شهید کاوه بهره برداری شد و با این حال 
۲ایستگاه کوهسنگی و الندشت از این خط هنوز در 
حال ساخت بودند. وی با بیان اینکه اقدامات لازم 
برای اتمام ایستگاه شهرک سلامت، تنها ایستگاه 
باقی مانده خط۲ نیز در حال انجام است، ادامه داد: 
طبق برنامه ریزی های انجام شده بناست تا مهرماه 
سال آینده مسیر خط۲ قطارشهری به پایان برسد و از 
همه ایستگاه ها بهره برداری شود، سپس برنامه های 
خط۴ قطارشهری شروع می شود. مدیرعامل شرکت 
قطارشهری شهرداری مشهد این را هم گفت که شفت 
خط۴ قطارشهری هم در حال طراحی است و از سوی 
دیگر به زودی تی بی ام خط۳ از ایستگاه امامت خارج 

می شود.

 بازدید از سپاد

محمدرضا کلائی، شهردار مشهد، بعد از بازدید 
از ایستگاه های الندشت و کوهسنگی، به منطقه 
گردشگری سپاد سری زد تا درباره مشکلات ترافیکی 
که در این منطقه وجود دارد، با معاون عمرانی 

استانداری و مدیرعامل شرکت سپاد گفت وگو کند.
به گزارش روابط عمومی شرکت سپاد، بازگشایی 
منطقه  ترافیک  ابوطالب شمالی، کاهش  بولوار 
گردشگری سپاد و توسعه راه های ارتباطی شمال 

شهر مشهد در این جلسه بررسی شده است. 

 سرمقاله 

مـردم بودنـد کـه بـا همه وجـود بـه میدان 
آمدنـد بـرای خدمـت بـه زائـران اربعینی 
حضـرت اباعبدا...الحسـین(ع). مـردم 
بودنـد کـه بـا همـه داشـته های خـود، بـا 
افتخـار و منت کشـی زائـران را دعـوت 
می کردنـد. همیـن چنـد روز پیـش بـود 
کـه من هـم بـا افتخـار در کنـار میلیون ها 
ایرانـی، طعـم میزبانـی جانانـه مـردم 
عـراق از زائـران را چشـیدم و تحسـین 
کـردم همـت مـردم را. فکـر می کنـم وقتـی در شـهر و 
کشـور خودمـان هـم از مردمـی شـدن مراسـم سـخن 
می گوییـم، شـکل گیری یـک شـبه نهضـت در ایـن تـراز 
اسـت. یعنـی مـردم بـه ایفـای نقشـی بپردازنـد کـه خود 
نوشـته اند، بی آنکـه دولـت نقشـی در آن داشـته باشـد. 
دولـت هـم شـاید کمـک کنـد، نهادهـای عمومـی هـم 
پـای کار باشـند، امـا اصـل، خـود مردم انـد. برنامـه هـم 
مردمـی اسـت؛ بنابرایـن هـم پایـدار می مانـد و هـم 
هرسـال دامن گسـتری بیشـتری می یابـد و هرسـال هم 
میهمانـان بیشـتری بـا رغبت پـا در جـاده ای می گذارند 
کـه بـه کربـلا می رسـد. شـعار هـم «الحسـین یجمعنـا» 
بـود. همیـن همـدل کـرده بـود مـردم را بـرای خدمت در 
سـطحی چنیـن گسـترده و عالی. فکـر می کنـم آنچه در 
راهپیمایـی اربعیـن در عـراق اتفـاق می افتـد، می توانـد 
یـک درس و یـک رسـم باشـد بـرای ما کـه خـود را خانه زاد 
و آفتاب نشـین حضـرت شمس الشـموس می دانیـم و 
شایسـته اسـت کـه همـه پـای کار بیاییـم و کاری بکنیـم 
کـه «الحسـین یجمعنـا» در آخـر مـاه صفـر، ترجمـه ای 
چـون «حب الرضا یجمعنا» داشـته باشـد و مردم مشـهد 
خـود پیشـتاز ایـن دلدادگـی باشـند و دولـت و نهادهای 
عمومی نقـش دوم را بازی کننـد. این نـگاه البته در حال 
شـکل گیری اسـت و سـال بـه سـال هـم افـق کلان تـری 
پیـدا می کنـد و اگـر یادمـان مانـده باشـد، در سـال های 
قبـل، بسـیاری از مـردم و به ویـژه جوانـان و نوجوانـان 
مشـهدی در قالب هـای گوناگـون به خدمت برخاسـتند 
زائـران را و موکب هـای گوناگونـی در مسـیرهای 
منتهـی بـه مشـهد برپـا شـد تـا پـاس بـدارد عاشـقان 
رضـوی را. خدمتگـزاران هـم بـا عشـق تمـام بـه خدمـت 
همـت می گماشـتند و جلوه هـای نابـی کـه در عـراق 
می دیدیـم، اینجـا هـم چشـم ها را نـوازش می کـرد. 
امسـال هـم قطعـا شـرایط بهتـر و فراگیرتـر خواهـد شـد 
و مشـهدی ها سـنگ تمـام خواهنـد گذاشـت بـرای 
میهمانـان آقـا. حـق هـم همین اسـت کـه وقتـی ارباب، 
میهمـان دارد، شـوقی چنیـن در عاشـقان اربـاب شـکل 
بگیـرد تـا سـفره ای بگسـترانند کـه شایسـته میهمانـان

 باشد. 
البتـه نهادهایـی چـون آسـتان قـدس و شـهرداری 
و... نیـز بـه انجـام وظیفـه خواهنـد پرداخـت، امـا بایـد 
بـه سـمتی حرکـت کنیـم کـه در مشـهد و حتـی ایـران 
هـم در ایـن مناسـک و مناسـبت ها، مـردم نقـش اول 
را داشـته باشـند و حکومـت و نهادهـا، حامـی و کمـک 
کار باشـند. ایـن نقش آفرینـی بـه همبسـتگی عمومـی 
هـم ضریـب می دهـد و بـه ارتقـای وحـدت ملـی هـم 
می توانـد کمـک شـایانی بکنـد؛ چـه وقتـی هـدف یکی 
اسـت و دل هـا هم جهت انـد و نگاه هـا و دسـت ها و 
گام هـا نیـز بـه یـک سـو هسـتند، برنامه هـا هـم می تواند 
بـا افـق مشـترک طراحـی و اجـرا شـود. نتیجـه ایـن 
هـم موفقیتـی خواهـد بـود کـه بـرای همـه مـردم رقـم

 می خورد.
 بـه ایـن نکتـه بیشـتر توجـه داشـته باشـیم و در دایـره 
خدمتگـزاری زائـران بیشـتر ایفـای نقش کنیـم. حاصل 

کار را بـه چشـم خواهیـم دیـد.

عشق به امام رضا(ع) 
ما را گرد هم می آورد
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برای اولین بار قرار است افشاکنندگان مفاسد اداری در شهرداری 
مشهد پاداش های کلانی دریافت کنند؛ این پاداش ها برای کارکنان 
شهرداری ۲ماه حقوق و مزایاست و برای شهروندانی که مسئولان 

ذی ربط را از فساد اداری در بخشی از شهرداری...

۰۲

گذری بر مشکلات متعدد خیـــابان مهــــریز 
مشهد که اهالی محل را کلافه کرده است  
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 آغاز اکران جدید سینماهای کشور در ماه 

دوم پاييز  با ساره بیات، حامد بهداد، مهران 

احمدی و محمدرضا صولتی
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